
AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2021
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 1   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 1

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM

0 1 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01242 001803         166,04
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01242 001803          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01246 001804         207,86
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01246 001804          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01244 001805         166,04
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01244 001805          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01247 001806         186,65
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01247 001806          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01248 001807         166,04
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01248 001807          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01249 001808         292,09
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01249 001808          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01251 001809         230,18
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01251 001809          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01253 001810         249,76
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01253 001810          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01255 001811          82,50
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01255 001811          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01256 001812         250,66
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01256 001812          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01257 001813         228,97
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01257 001813          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01258 001814         325,86
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01258 001814          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01259 001815         234,64
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01259 001815          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01260 001816         497,16
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01260 001816          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01261 001817         751,97
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01261 001817          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01262 001818         179,28
2.01.02.05 MULTAS DE TRANSISTOS SERV. AMARP RE - EO01262 001818         104,13
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01262 001818          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01264 001819         691,27
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01264 001819          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01265 001820         249,53
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA RE - EO01265 001820         330,00
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01265 001820          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01266 001821         130,39
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01266 001821          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01271 001822         149,58
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01271 001822          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01270 001823         260,99
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01270 001823          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01267 001832         199,40
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01267 001832          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01245 001833         166,04
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01245 001833          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01252 001834         497,16
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2021
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 1   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 1

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01252 001834          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01272 001835         194,00
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01272 001835          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01263 001836         219,91
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01263 001836          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01223 001842         220,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01243 001843         149,58
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01243 001843          10,00

R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01246 001804          23,16
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01247 001806          11,49
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01249 001808          69,76
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01251 001809          35,43
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01253 001810          46,20
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01256 001812          32,47
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01257 001813          34,76
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01258 001814         104,81
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01259 001815          37,88
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01260 001816         290,04
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01261 001817         843,31
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01262 001818           6,91
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01264 001819         486,27
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01270 001823          52,38
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01267 001832          18,50
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01252 001834         290,04
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01272 001835          15,53
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01263 001836          29,78
1738021103 Transf Munic a Consorcios RO1028    5- 1 AC 001827       2.356,05
1738021103 Transf Munic a Consorcios RO1028    5- 1 AC 001828       3.534,07
1738021103 Transf Munic a Consorcios RO1028    5- 1 AC 001829       5.890,13

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:        8.047,68    Orcamentaria:       14.208,97                      Total:       22.256,65

0 2 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991101 A. PREF. POUSO ALEGRE RO1004    5- 1 AC 001830      13.242,83
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       13.242,83                      Total:       13.242,83

0 3 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01254 001826         217,06
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01254 001826          10,00

R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01254 001826          28,21
1690991116 PAV. PREF. CAMPESTRE RO1018    5- 1 AC 001854     137.811,87

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:          227,06    Orcamentaria:      137.840,08                      Total:      138.067,14

0 7 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991102 AL. M. V. PREF. ANDRADAS RO1005    5- 1 AC 001866         708,12
1690991109 A.M. V PREF IPUIUNA RO1012    5- 1 AC 001868      15.342,61
1738021111 Transf Munic a Consorcios RO1035    5- 1 AC 001867       8.835,20

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       24.885,93                      Total:       24.885,93
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2021
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 1   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 1

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM

1 0 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1738021102 Transf Munic a Consorcios RO1027    5- 1 AC 001869      13.252,79
1738021105 Transf Munic a Consorcios RO1030    7- 6 AC 001995       3.511,54
1738021105 Transf Munic a Consorcios RO1030    7- 6 AC 001996       1.404,62
1738021105 Transf Munic a Consorcios RO1030    7- 6 AC 001997       2.106,92
1738021107 Transf Munic a Consorcios RO1032    5- 1 AC 001870       4.417,60
1738021108 Transf Munic a Consorcios RO1033    7- 6 AC 001994       4.417,60

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       29.111,07                      Total:       29.111,07

1 3 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01323 001914         220,00
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991103 A. M V. PREF. OURO FINO RO1006    5- 1 AC 001871      19.960,14
1738021111 Transf Munic a Consorcios RO1035    5- 1 AC 001872       4.417,60

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:          220,00    Orcamentaria:       24.377,74                      Total:       24.597,74

1 5 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1738021106 Transf Munic a Consorcios RO1031    5- 1 AC 001873       2.032,10
1738021106 Transf Munic a Consorcios RO1031    5- 1 AC 001874       2.120,42
1738021106 Transf Munic a Consorcios RO1031    5- 1 AC 001875         265,05

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:        4.417,57                      Total:        4.417,57

1 6 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01353 001863         237,26
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01353 001863           3,63
2.01.02.09 FALTAS RE - EO01353 001863          62,04

R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A
1690991102 AL. M. V. PREF. ANDRADAS RO1005    5- 1 AC 001876       9.274,41

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:          302,93    Orcamentaria:        9.274,41                      Total:        9.577,34

1 7 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   E X T R A - O R C A M E N T A R I A

2.01.02.01 INSS RE - EO01395 001991          92,64
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01395 001991          14,29
2.01.02.09 FALTAS RE - EO01395 001991         184,53
2.01.02.01 INSS RE - EO01327 001992         116,52
2.01.02.01 INSS RE - EO01325 002001         160,48
2.01.02.01 INSS RE - EO01354 002002         246,47
2.01.02.04 ADIANTAMENTO DE FERIAS RE - EO01354 002002         154,06
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01354 002002          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01326 002003         172,23
2.01.02.01 INSS RE - EO01355 002004         252,91
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01355 002004          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01328 002005          53,44
2.01.02.01 INSS RE - EO01357 002006         284,93
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01357 002006          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01331 002007         196,75
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2021
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 1   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 1

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
2.01.02.01 INSS RE - EO01360 002008         331,75
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01360 002008          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01332 002009         176,30
2.01.02.01 INSS RE - EO01361 002010         297,33
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01361 002010          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01333 002011         313,15
2.01.02.01 INSS RE - EO01362 002012         533,67
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01362 002012          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01334 002013         196,53
2.01.02.01 INSS RE - EO01363 002014         292,39
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01363 002014          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01335 002015         233,80
2.01.02.01 INSS RE - EO01364 002016         289,58
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01364 002016          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01366 002017         408,53
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01366 002017          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01337 002018         253,87
2.01.02.01 INSS RE - EO01338 002019          29,92
2.01.02.01 INSS RE - EO01367 002020         267,58
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01367 002020          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01339 002021          83,22
2.01.02.01 INSS RE - EO01368 002022         125,09
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01368 002022          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01369 002023         311,15
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01369 002023          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01340 002024         212,71
2.01.02.01 INSS RE - EO01341 002025         226,06
2.01.02.01 INSS RE - EO01370 002026         312,96
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01370 002026          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01371 002027         357,21
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01371 002027          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01342 002028         233,86
2.01.02.01 INSS RE - EO01343 002029         501,72
2.01.02.01 INSS RE - EO01372 002030         746,07
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01372 002030          10,00
2.01.02.09 FALTAS RE - EO01372 002030         194,79
2.01.02.01 INSS RE - EO01344 002031         751,97
2.01.02.01 INSS RE - EO01373 002032         751,97
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01373 002032          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01345 002033         183,05
2.01.02.01 INSS RE - EO01374 002034         271,61
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01374 002034          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01376 002035         751,97
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01376 002035          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01347 002036         222,62
2.01.02.01 INSS RE - EO01377 002037         297,97
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA RE - EO01377 002037         330,00
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01377 002037          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01348 002038         202,83
2.01.02.03 PENSAO ALIMENTICIA RE - EO01348 002038         330,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01349 002039         132,20
2.01.02.01 INSS RE - EO01378 002040         198,85
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2021
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 1   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 1

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01378 002040          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01380 002041         260,78
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01380 002041          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01351 002042         146,58
2.01.02.01 INSS RE - EO01359 002043         284,78
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01359 002043          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01330 002044         192,93
2.01.02.01 INSS RE - EO01350 002050         188,04
2.01.02.01 INSS RE - EO01379 002051         278,25
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01379 002051          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01358 002052         301,58
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01358 002052          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01329 002053         178,69
2.01.02.01 INSS RE - EO01336 002054         501,85
2.01.02.01 INSS RE - EO01365 002055         751,97
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01365 002055          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01352 002056         189,73
2.01.02.01 INSS RE - EO01381 002057         280,52
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01381 002057          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01375 002058         264,58
2.01.02.07 DESCONTO AUX. ALIMENTACAO RE - EO01375 002058          10,00
2.01.02.01 INSS RE - EO01346 002059         178,79

R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01354 002002          44,39
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01326 002003           1,56
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01355 002004          47,93
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01357 002006          37,10
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01331 002007          17,04
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01360 002008         110,24
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01361 002010          58,15
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01333 002011          92,93
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01362 002012         340,50
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01334 002013          16,93
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01363 002014          70,09
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01335 002015          37,42
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01364 002016          68,10
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01366 002017         180,98
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01337 002018          48,46
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01367 002020          56,00
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01369 002023          65,75
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01340 002024          11,60
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01341 002025          33,17
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01370 002026          92,72
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01371 002027         133,69
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01342 002028          37,46
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01343 002029         296,35
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01372 002030         683,11
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01344 002031         951,17
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01373 002032       1.920,09
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01345 002033           9,51
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01374 002034          58,22
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01376 002035         625,56
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2021
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 1   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 1

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01347 002036           2,84
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01377 002037          19,53
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01378 002040          18,20
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01380 002041          52,26
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01359 002043          65,46
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01330 002044          14,95
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01350 002050          12,26
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01379 002051          61,87
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01358 002052          60,49
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01336 002054         296,53
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01365 002055         738,47
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01352 002056          13,19
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01381 002057          63,12
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01375 002058          54,35
1113031100 IRRF Trab. - Principal RO1001 - EO01346 002059           6,53

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:       17.552,60    Orcamentaria:        7.626,27                      Total:       25.178,87

2 0 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991109 A.M. V PREF IPUIUNA RO1012    5- 1 AC 002048      12.023,29
1690991109 A.M. V PREF IPUIUNA RO1012    5- 1 AC 002049      14.457,45
1738021109 Transf Munic a Consorcios RO1034    5- 1 AC GA002047 002047       8.835,20

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       35.315,94                      Total:       35.315,94

2 1 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1738021104 Transf Munic a Consorcios RO1029    5- 1 AC GA002060 002060      16.855,40
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       16.855,40                      Total:       16.855,40

2 3 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991101 A. PREF. POUSO ALEGRE RO1004    5- 1 AC 002061      49.049,61
1690991101 A. PREF. POUSO ALEGRE RO1004    5- 1 AC 002062      12.197,86

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       61.247,47                      Total:       61.247,47

2 8 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1738021102 Transf Munic a Consorcios RO1027    5- 1 AC 002063      13.252,79
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       13.252,79                      Total:       13.252,79

2 9 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1690991113 PAVIMENT. PREF. P. ALEGRE RO1015    5- 1 AC 002064   1.130.022,58
Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:    1.130.022,58                      Total:    1.130.022,58

3 1 / 1 2 / 2 0 2 1
R E C E I T A   O R C A M E N T A R I A

1321001101 Remun. Dep. Nao Vinc RO1003    7- 6 AC GA002075 002075       8.065,15
1321001101 Remun. Dep. Nao Vinc RO1003    5- 1 AC 002079       3.313,71

Totais do dia:                Extra-Orcamentaria:            0,00    Orcamentaria:       11.378,86                      Total:       11.378,86
D E D U C O E S   D E   R E C E I T A
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Minuta da Receita - 2021
P E R I O D O :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 1   A   3 1 / 1 2 / 2 0 2 1

CONTA DESCRICAO DOC.CONTAB. FONTE BANCO DOC.BANCO DOC.FISCAL VOUCHER VALOR ORIGEM

Totais do periodo:                  Extra-Orcamentaria:       26.350,27    Orcamentaria:    1.533.057,91                      Total:    1.559.408,18
Deducao  FUNDEB:            0,00

Outras deducoes:             0,00
Total liquido:     1.559.408,18

** A Coluna "ORIGEM" foi criada para demonstrar o exercicio de competencia da receita conforme exigido no SICOM para controle dos repasses em atraso.

------------------------------ ------------------------------ ------------------------------
MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI ANTONIO LUIZ DE CARVALHO RAFAEL CASSIO DOS SANTOS
PRESIDENTE CONTADOR SEC. EXECUTIVO
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